


| | | |
|---|--------------------------------|------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:201 |
| UACI del Hospital de Metapan | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|---|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | Metapan 15 de Noviembre del 2016 | No.Orden:102/2016 |
|----------------|---|--------------------------|

| |
|---------------------------------------|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE |
| JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|-----------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTA ELÉCTRICA. | - | - |
| 4 | Cada Uno | FAJAS B-100 | \$11.75 | \$47.00 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA FILTRO P/TRAMPA DE AGUA LFW-4071 | \$13.31 | \$13.31 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA FILTRO DE ACEITE LFP-670 | \$19.54 | \$19.54 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA FILTRO DE COMB. LFF-5002 | \$11.64 | \$11.64 |
| 3 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA CUBETAS DE ACEITE 15W40-1Q | \$79.10 | \$237.30 |
| 20 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA GLS. DE REFRIGERANTE | \$3.39 | \$67.80 |
| 2 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA FAJAS B-55 | \$5.99 | \$11.98 |
| 10 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA GLN. DESENGRASANTE 48 TA | \$7.91 | \$79.10 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA TAPAON DE RAD 31508 | \$18.08 | \$18.08 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA PIE DE MANGUERA MREC-2 | \$11.55 | \$11.55 |
| 4 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA ABRAZADERAS DE MANG. | \$1.13 | \$4.52 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA SONDEO DE RADIADOR | \$65.50 | \$65.50 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA PINTA DE AGUA | \$2.58 | \$2.58 |
| 2 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA CARGAS DE BATERIA | \$4.52 | \$9.04 |
| 4 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA LIMPIADOR DE RADIADOR 8119 | \$6.78 | \$27.12 |
| 1 | Cada Uno | PLANTA ELECTRICA MANO DE OBRA | \$11.30 | \$11.30 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$637.36 |

SON: seiscientos treinta y siete 36/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA.HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

| | |
|------------------------------|-------|
| _____ Titular o Designado | _____ |
|------------------------------|-------|

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

Elaborado por:ysandova